Region Escolar: BOCAS DEL TORO
Vacante
32270
35181
61869
71640
71641
71642
71980
72154
72155
72161
76963
80574
83821
84085
89412
89464
89476
89506
89523
89557
89576
89583
89724
97288
97569
97571
98166
99095

Escuela

ESC. BOCA DE YORKIN
C.E.B.G. SIEYICK

ESC. QUEBRADA SAL
ESC. AGUA SALUD

ESC. ALTO DOS CANOS ANEXA

ESC. QUEBRADA PUERCO
ESC. QUEBRADA SAL
ESC. FINCA CALIFORNIA
ESC. SAN SAN DRURY
ESC. QUEBRADA PLUMA
ESC. BAJO CULUBRE

ESC. SIEKING

ESC. QUEBRADA GUABO
ESC. RIO AUYAMA

ESC. PALO SECO

ESC. PUNTA LAUREL
ESC. MILLA 7 1/2

ESC. AGUA SALUD

COL. NIEVECITA

ESC. QUEBRADA CANELA
ESC. BARRANCO ADENTRO
ESC. QUEBRADA EL BAIO
ESC. BAJO CULUBRE

ESC. QUEBRADA PINZON
ESC. QUEBRADA LIMON
ESC. DOS CANOS ANEXA
ESC. LA CEIBA

ESC. DEBORAH

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE NOMBRAMIENTO PRIMARIA VUELTA

ANO ESCOLAR 2018

PRIMARIA

Distrito
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA

Corregimiento
GUABITO

EL TERIBE
BASTIMENTO
LAS TABLAS

LAS TABLAS

EL EMPALME
BASTIMENTO
GUABITO

EL TERIBE
VALLE DE RISCO
VALLE DE RISCO
EL TERIBE

EL EMPALME
PUNTA ROBALO
VALLE DE RISCO
PUNTA LAUREL
ALMIRANTE
LAS TABLAS

LAS TABLAS

LAS TABLAS

LAS TABLAS
CHIRIQUI GRANDE
VALLE DE RISCO
CAUCHERO
CHIRIQUI GRANDE
GUABITO
VALLE DE RISCO
GUABITO

Condicidn

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso

*
*

*



99103
99202
99226
99272
99279
99510

TOTAL DE BOCAS DEL TORO

Region Escolar: COCLE
Vacante
12696
27710
31731

TOTAL DE COCLE

Region Escolar: COLON
Vacante
71707
72002
72007
72009
72010
73612
89453

ESC. SILOE

ESC. FINCA 44

ESC. SAN SAN MEDIO

ESC. BARRANCO ADENTRO
ESC. QUEBRADA BANANO
ESC. QUEBRADA PITA

34

Escuela

C.E.B.G. URACILLO CENTRO
C.E.B.G. CERRO MIGUEL
C.E.B.G. LAS MARIAS

Escuela

ESC. MIGUELITO

ESC. RIO DIEGO

ESC. ALTOS DE SANTA CRUZ
ESC. LA PALMA

ESC. RiO PALMILLA

C.E.B.G. SALAMANCA

ESC. SIERRA LLORONA N2 2

BOCAS DEL TORO

CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA

Distrito

PENONOME
PENONOME
PENONOME

Distrito
DONOSO
DONOSO
DONOSO
DONOSO
DONOSO
COLON
COLON

CAUCHERO
CHANGUINOLA
GUABITO

LAS TABLAS
ALMIRANTE
VALLE DE RISCO

Corregimiento
RIO INDIO
RIO INDIO
RIO INDIO

Corregimiento

EL GUASIMO

MIGUEL DE LA BORDA
EL GUASIMO

EL GUASIMO

COCLE DEL NORTE
SALAMANCA

PUERTO PILON

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicidn

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicidn

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso

*

*

*

Dificil Acceso

*

*

*



89549
89572
89591
89615
89713

TOTAL DE COLON

Region Escolar: CHIRIQUI
Vacante
89531

TOTAL DE CHIRIQUI

Region Escolar: DARIEN
Vacante
13126
33205
71660
71705
71706
71716
71933
71934
71936
72001
72008
72015
73568
83819
83827
89181

ESC. LOS FARDALES

ESC. NUEVA LUCHA PETAQUILLA
ESC. EL BELORIZAL

ESC. EL ESCOBALITO

ESC. JUANA VDA. DE SUGASTE

12

Escuela
ESC. MACANO ARRIBA

Escuela

ESC. GERARDO BACORIZO DOGIRAMA
ESC. PUEBLO NUEVO

ESC. MATUGANTI

ESC. GUAYABITO

C.E.B.G. BOCA DE CUPE

ESC. BIROQUERA

C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.

ESC. CRISPULO LEOTAU

ESC. CHUCURTI

ESC. VASCO NUNEZ DE BALBOA

ESC. PUEBLO NUEVO

ESC. NUEVA GALILEA

ESC. ARRETI

ESC. QUEBRADA FELIX

ESC. EDAMIA MENDOZA (BARRIALES)
ESC. LA CANTERA

CHAGRES
DONOSO
DONOSO
CHAGRES
SANTA ISABEL

Distrito
BOQUERON

Distrito
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA

EL GUABO

COCLE DEL NORTE

EL GUASIMO
SALUD
CUANGO

Corregimiento
GUAYABAL

Corregimiento
SANTA FE
TUCUTI

BOCA DE CUPE
JAQUE

BOCA DE CUPE
JAQUE

JAQUE
TAIMAT{
SANTA FE
TUCUTI
TUCUTI
TUCUTI

RIO IGLESIAS
METET(

RIO CONGO
SANTA FE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE

Condicidn

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso

*

Dificil Acceso

*

*

*



89482
89483
89532
89543
89548
89551
89562
89585
89604
89606
89608
89736
97347
99521
99569

TOTAL DE DARIEN

Region Escolar: PANAMA CENTRO
91800
91811
91812
91850
91814
91816
91852
91851
91823
91798
91843

TOTAL DE PANAMA

Region Escolar: PANAMA OESTE

Vacante

C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.
ESC. UNION INTERIORANA
ESC. QUEBRADA LUCAS
C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.
ESC. SOBIAQUIRU

ESC. MORTI

ESC. PAVARANDO DE JAQUE
C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.
ESC. LLANO BONITO

ESC. LAS PENITAS

ESC. CRISPULO LEOTAU

ESC. EL COCO

ESC. BUENOS AIRES

ESC. PUNTA ALEGRE

ESC. LA QUEBRADA

31

ESC. FE Y ALEGRIA
C.E.B.G. FRANCISCO A. PAREDES
C.E.B.G. FRANCISCO A. PAREDES
ESC. MATEO ITURRALDE
ESC. LA CONCEPCION
C.E.B.G. ASCANIO V. PAZ
ESC. SANTA CRUZ
ESC. SAN DIEGO
ESC. NUEVO BELEN
ESC. KUNA NEGA
ESC. CIUDAD SANTA FE
11

Escuela

CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA

CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito

JAQUE

RIO CONGO
JAQUE
JAQUE
BOCA DE CUPE
LA PALMA
JAQUE
JAQUE
TUCUTI
JAQUE
TAIMATI
JAQUE
TUCUTI

LA PALMA
LA PALMA

CURUNDU

PUEBLO NUEVO
PUEBLO NUEVO

RIO ABAJO
JUAN DIAZ
PEDREGAL
PEDREGAL
PACORA
TOCUMEN
ANCON
PACORA

Corregimiento

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
THFA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

THFA
THFA

Condicion



31591
72038
89495
89553
89586
89769
92589
97566
91966
91958
91960
91962
91961
91967
91965
91964
91959
91956
TOTAL DE PANAMA OESTE

Region Escolar: SAN MIGUELITO
Vacante
88971
91840
92026
92030
92618
92029
92028
TOTAL DE SAN MIGUELITO
Region Escolar: EMBERA
Vacante
71945

ESC. BAJO BONITO
ESC. LOS POZOS
C.E.B.G. STELLA MA. SIERRA
ESC. VERACRUZ
ESC. LAS LAJITAS
ESC. EL LIMITE
ESC. VERACRUZ
C.E.B.G. VICTORIANO CHACON
C.E.B.G. AMINTA MARTINEZ
ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
C.E.B.G. ZAIDA Z. NUNEZ
ESC. LA VALDESA
ESC. ALTOS DE ESPAVE
ESC. LA COLORADA
ESC. MENDOZA
ESC. LLANO LARGO
ESC. EL PROGRESO
C.E.B.G. LA MITRA
18

Escuela
ESC. DOMINGO F. SARMIENTO
ESC. DOMINGO F. SARMIENTO
ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
ESC. PADRE XAVIER VILLANUEVA
ESC. CERRO VIENTO RURAL
ESC. PEDRO J. AMEGLIO
ESC. SEVERINO HERNANDEZ

7

Escuela
ESC. MEMBRILLO

CAPIRA
CHAME
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CAPIRA

LA CHORRERA
ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA

Distrito

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Distrito
CEMACO

EL CACAO
CABUYA
ARRAIJAN
VERACRUZ

CIRI DE LOS SOTOS
OBALDIA
VERACRUZ
PUERTO CAIMITO
AMADOR
GUADALUPE
GUADALUPE
GUADALUPE
HERRERA
ITURRALDE
MENDOZA
PLAYA LEONA
PUERTO CAIMITO
PLAYA LEONA

Corregimiento
OMAR TORRIJOS
OMAR TORRIOS
BELISARIO PORRAS
RUFINA ALFARO
RUFINA ALFARO
RUFINA ALFARO
MATEO ITURRALDE

Corregimiento
LAJAS BLANCAS

PERMANENTE
PERMANENTE
THFA
THFA
PERMANENTE
PERMANENTE
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicidn
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Condicion
PERMANENTE



84591 ESC. TESCA DE VILLA NUEVA CEMACO MANUEL ORTEGA PERMANENTE *
TOTAL DE EMBERA 2
Region Escolar: PANAMA ESTE
Vacante Escuela Distrito Corregimiento Condicion Dificil Acceso
35233 ESC. JOSE SOTERO ANGULO CHIMAN CHIMAN PERMANENTE *
71631 ESC. SABOGA BALBOA SABOGA PERMANENTE *
71664 ESC. LA ESMERALDA BALBOA LA ESMERALDA PERMANENTE *
83998 ESC. JUANA DE JIMENEZ TABOGA OTOQUE ORIENTE PERMANENTE *
88855 ESC. PIRIATI EMBERA (ANEXA NARANJAI CHEPO CHEPO PERMANENTE *
89520 ESC. LA ESMERALDA BALBOA LA ESMERALDA PERMANENTE *
89785 ESC. EL HATO CHIMAN UNION SANTENA PERMANENTE *
99571 ESC. LA ESMERALDA BALBOA LA ESMERALDA PERMANENTE *
TOTAL DE PANAMA ESTE 8
Region Escolar: NGABE BUGLE
Vacante Escuela Distrito Corregimiento Condicion Dificil Acceso
13895 ESC. PIEDRA ROJA KANKINTU PIEDRA ROJA PERMANENTE *
34564 ESC. CERRO DE LA CRUZ KUSAPIN RIO CHIRIQUI PERMANENTE *
67067 ESC. QUEBRADA MOLEJON BESIKO NIBA PERMANENTE *
71633 ESC. SAN SOLEDAD KUSAPIN CALOVEBORA O SANTA CATALI PERMANENTE *
71635 ESC. GUAYACAN KANKINTU GUORONI PERMANENTE *
71643 ESC. PUNTA PINA KANKINTU PIEDRA ROJA PERMANENTE *
71658 ESC. CERRO BALSA KANKINTU PIEDRA ROJA PERMANENTE *
71676 ESC. DRURI KANKINTU GUARIVIARA PERMANENTE *
71708 ESC. PIEDRA ROJA KANKINTU PIEDRA ROJA PERMANENTE *
71709 ESC. QUEBRADA PENA KUSAPIN LOMA YUCA PERMANENTE *
71710 ESC. GUABO ARRIBA KUSAPIN KUSAPIN PERMANENTE *
71937 ESC. CANO LLANO KUSAPIN LOMA YUCA PERMANENTE *
71938 ESC. ALTO CORRALES KUSAPIN LOMA YUCA PERMANENTE *



71943
71946
71985
71986
71991
71993
72012
72034
72036
72037
72049
72152
72153
72179
72274
72281
73309
73409
73775
83947
83992
84077
84079
84089
84362
84522
84527
85193
87525
88756
88968
88970
89411
89423

ESC. PUNTA ESCONDIDA
ESC. SIROTE

ESC. GUABO ARRIBA

ESC. QUEBRADA PENA
ESC. QUEBRADA MOLEJON
ESC. TIBRA

ESC. DRURI

ESC. LA TRINCHERA

ESC. ALTO CORRALES

ESC. EL VALLE ABAJO

ESC. RIO GRANDE

C.E.B.G. BISIRA

ESC. KENANY

ESC. TOBORI

C.E.B.G. BISIRA

ESC. LA TRINCHERA

ESC. BUENA VISTA
C.E.B.G. RIO CANA ARRIBA
ESC. ODOBATE

ESC. BOCA DE SAGUI

ESC. DIBOTE

ESC. BOCA DE SAGUI

ESC. QUEBRADA MOLEJON
ESC. RIO BUENO

ESC. RIO CEDRO

ESC. SIROTE

ESC. GUANABANA

ESC. RIO VERACRUZ

ESC. BOCA DE SAGUI

ESC. SINETI

ESC. CABECERA DE ULLAMA
ESC. GUARUMITO

ESC. PLAYA LORENZO N92
ESC. PUEBLO MESA

KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
BESIKO
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
BESIKO
KANKINTU
BESIKO
BESIKO
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
BESIKO
KANKINTU
BESIKO
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU

TOBOBE PERMANENTE
PIEDRA ROJA PERMANENTE
KUSAPIN PERMANENTE
LOMA YUCA PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
GUARIVIARA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
LOMA YUCA PERMANENTE
BURI PERMANENTE
VALLE BONITO PERMANENTE
BISIRA PERMANENTE
BISIRA PERMANENTE
GUARIVIARA PERMANENTE
BISIRA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
TUWAI PERMANENTE
CALOVEBORA O SANTA CATALI PERMANENTE
KANKINTU PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
RIO CHIRIQUI PERMANENTE
PIEDRA ROJA PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
RIO CHIRIQUI PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
CAMARON ARRIBA PERMANENTE
BURI PERMANENTE
BAHIA AZUL PERMANENTE
MAN CREEK PERMANENTE



89439
89467
89468
89473
89491
89507
89511
89512
89521
89526
89540
89545
89550
89578
89579
89584
89587
89592
89605
89607
89729
97254
97294
97377
97485
97534
97564
97999
98157
99068
99247
99254
99304
99327

ESC. TOBORI

ESC. QUEBRADA TIGRE
ESC. CAGUITA

ESC. TEBUJO

ESC. CORONTE

ESC. CERRO SANTO

ESC. CORONTE

ESC. LAS SABANAS

ESC. NUEVA ESTRELLA
ESC. HATO COMUN
C.E.B.G. LA MINA

CTRO. EDUCATIVO BOCA DE REMEDIOS
ESC. QUEBRADA PECES
ESC. RIO CEDRO

ESC. LAS TINAJAS

ESC. SIROTE

ESC. LA TRINCHERA

ESC. TOBORI

ESC. BOCA DEL RIO GUABO
ESC. MUNUNI N23

ESC. BOCA DE SAGUI
ESC. CASCABEL

ESC. QUEBRADA MIRONI
ESC. QUEBRADA MIRONI
ESC. RIO CANA

ESC. COCLESITO

ESC. EL VALLE ABAJO
ESC. QUEBRADA ESSEY
ESC. POMANCREECK
ESC. DOBARI

ESC. BARRANQUILLA
ESC. QUEBRADA CAYUCO
ESC. GUAYACAN
C.E.B.G. CERRO PATENA

KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
MUNA
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
MUNA
KANKINTU
BESIKO
BESIKO
KUSAPIN
BESIKO
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
BESIKO
MIRONO
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
BESIKO

GUARIVIARA PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
CALOVEBORA O SANTA CATALI PERMANENTE
MARACA PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
RIO CHIRIQUI PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
BURI PERMANENTE
TUWAI PERMANENTE
KRUA PERMANENTE
TUWAI PERMANENTE
BOCA DE BALSA PERMANENTE
CAMARON ARRIBA PERMANENTE
RIO CHIRIQUI PERMANENTE
SOLOY PERMANENTE
PIEDRA ROJA PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
GUARIVIARA PERMANENTE
CALOVEBORA O SANTA CATALI PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
NIBA PERMANENTE
CASCABEL PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
MUNUNI PERMANENTE
CALOVEBORA O SANTA CATALI PERMANENTE
GUARIVIARA PERMANENTE
BURI PERMANENTE
TOBOBE PERMANENTE
BISIRA PERMANENTE
TOBOBE PERMANENTE
MAN CREEK PERMANENTE
GUARIVIARA PERMANENTE
GUORONI PERMANENTE
CERRO DE PATENA PERMANENTE



99363
99506
99531
99544

TOTAL DE NGABE BUGLE

Region Escolar: VERAGUAS
Vacante
20457
71662
71677
71926
71982
72035
73740
99567

TOTAL DE VERAGUAS

Region Escolar: KUNA YALA
Vacante
13293
15711
30188
71582
71585
71717
71930
71931
71932

ESC. ALTO CANA
ESC. CERRO BALSA
ESC. MUNUNI N°1
ESC. TEBUJO

85

Escuela

ESC. RIO VERAGUAS
ESC. SAN ANTONIO
C.E.B.G. RIO GUAZARO
ESC. SAN ANTONIO
ESC. RIO CONCEPCION
ESC. SANTIAGUITO
ESC. SAN ANTONIO
ESC. SANTIAGUITO

Escuela

ESC. SAHILA IGUADINGIPE
ESC. ISLA MAQUINA

ESC. NABAGANDI

ESC. CARRETO

ESC. NABAGANDI

C.E.B.G. PLAYON CHICO
ESC. SOLEDAD MANDINGA
ESC. MANDI YALA

ESC. ARCADIO MARTINEZ

KANKINTU
BESIKO
KANKINTU
MUNA

Distrito

SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE

Distrito

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

BURI

CERRO DE PATENA

GUORONI
MARACA

Corregimiento
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA
CALOVEBORA

Corregimiento
NARGANA
NARGANA
TUBUALA
TUBUALA
TUBUALA
AILIGANDI
NARGANA
NARGANA
TUBUALA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicidn

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso

*
*

*

Dificil Acceso

*
*

*



71940
71944
71981
71988
72003
72005
84553
89488
89501
89555
89570
89581
89603
89656
89777
99153
99573

TOTAL DE KUNA YALA

TOTAL DE PRIMARIA

ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.

AIDIRGANDI
MANDI YALA
CUBA
MAGEBGANDI
MANDI YALA
CARRETO
NARANJO GRANDE
RIO AZUCAR

RIO GANGANDI
RIO GANGANDI
SOLEDAD MANDINGA
SIMRAL COLMAN
RIO GANGANDI
NABAGANDI
IRGANDI

NARANJO GRANDE

C.E.B.G. NIBAGUINA CABU

26

246

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

AILIGANDI
NARGANA
TUBUALA

NARGANA
NARGANA
TUBUALA

NARGANA
NARGANA
NARGANA
NARGANA
NARGANA
AILIGAND{
NARGANA
TUBUALA

AILIGANDI
NARGANA
TUBUALA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



